



Av. Pedro Moreno Gondim, 320
Remédios - CEP: 58900-000
Cajazeiras - Paraíba
Fone / Fax: (83) 3531-2145
E-mail: biomedcz1@gmail.com
Insc. Estadual: 16.148.270 - 8
C.N.P.J.: 07.936.090/0001 - 76

PROPOSTA

PARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO

DATA: 28 DE AGOSTO DE 2023 AS 09:00 HORAS " HORARIO DE BRASILIA "

BIOMED DIST. HOSP. E LAB. NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

CNPJ: 07.936.090/0001-76

Inscrição Estadual: 16.148.270-8

AV. PEDRO MORENO GONDIM 320

Telefone: (83)3531-2145

CEP 58900-000 CIDADE: CAJAZEIRAS ESTADO: PARAIBA

Dados Bancários:

CONTA C. EMPRESA: BIOMED DIST. HOSP. LAB. N.SRA.DA CONCEIÇÃO LTDA

CNPJ: 07.936.090/0001-76

BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 0099-X, CONTA CORRENTE: 15626-4,

OBJETIVO:

LI.Constitui objeto desta licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO Nº 11856.862000/1230-02.

PREZADOS SENHORES,

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNIT	V.TOTAL
1	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA EM POLIPROPILENO, COM SACO DE VINIL, COM KIT DE MOP LIQUIDO, PÓ PLACA DE SINALIZAÇÃO, PÁ E BALDE ESPREMEDOR		UNIDADE	2		
2	BALDE LIXEIRA, CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20L, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO	ECOBIN	UNIDADE	10	R\$ 227,69	R\$ 2.276,90
3	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, NÃO POSSUI REGULAGEM" DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	MODELO	UNIDADE	18	R\$ 333,84	R\$ 6.009,12
4	MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO RETANGULAR, POSSUI GAVETAS	MODELO	UNIDADE	9	R\$ 599,20	R\$ 5.392,80
5	BALDE A PEDAL, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOX, CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L	ECOBIN	UNIDADE	18	R\$ 378,86	R\$ 6.819,48

6	GELADEIRA/REFRIGERADOR, CARACTERÍSTICA FÍSICA CAPACIDADE, ESPECIFICAÇÃO DE 260 A 299L		UNIDADE	1		
7	ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG	MODELO	UNIDADE	3	R\$ 1.061,44	R\$ 3.184,32
8	ARMÁRIO VITRINE, 02 PORTAS, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU FERRO PINTADO, POSSUI LATERAIS DE VIDRO.	MODELO	UNIDADE	6	R\$ 1.018,64	R\$ 6.111,84
9	MESA DE REUNIÃO, MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO REDONDA	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 719,04	R\$ 1.438,08
10	LONGARINA, MATERIAL DE CONFECCÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, POSSUI 03 LUGARES DE ASSENTO	MODELO	UNIDADE	10	R\$ 719,04	R\$ 7.190,40
11	ARQUIVO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, GAVETAS DE 03 A 5, DESLIZAMENTO DA GAVETA DE TRILHO TELESCÓPICO	MODELO	UNIDADE	6	R\$ 1.232,64	R\$ 7.395,84
12	CARRO DE CURATIVOS, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL, ACESSÓRIOS BALDE E BACIA	MODELO	UNIDADE	3	R\$ 1.626,40	R\$ 4.879,20
13	MESA DE MAYO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL	TUBOMED	UNIDADE	3	R\$ 499,20	R\$ 1.497,60
14	ARMÁRIO, TIPO FECHADO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, DIMENSÕES DE ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, 03 OU 04 PRATELEIRAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE PRATELEIRA DE 20 KG	MODELO	UNIDADE	6	R\$ 1.061,44	R\$ 6.368,64
15	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS, TIPO FECHADO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, CAPACIDADE OU DIMENSÕES, ALTURA DE 70 CM A 90 CM X LARGURA DE 60 CM A 70 CM X COMPRIMENTO DE 70 CM A 100 CM	MODELO	UNIDADE	1	R\$ 4.194,40	R\$ 4.194,40
16	SUPORTE DE SORO, TIPO PEDESTAL, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL	TUBOMED	UNIDADE	4	R\$ 266,24	R\$ 1.064,96
17	OXÍMETRO DE PULSO, TIPO DE MESA COM 1 SENSOR DE 5 a 10'	ALFAMED	UNIDADE	1	R\$ 2.126,30	R\$ 2.126,30

18	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 20 A 30 LPM, POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA, FRASCO TERMO PLÁSTICO, ATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT, NÃO POSSUI SUPORTE COM RODÍZIOS, POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 KG, POSSUI MANÔMETRO	MACROSUL	UNIDADE	1	R\$ 3.757,35	R\$ 3.757,35
19	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK), ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THREADS DE 2.4 GHz; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M2, MEMÓRIA RAMM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHz OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, ANTI REFLEXO, SUPORTAR RESOLUÇÃO FULL HD (1920X1080 PIXELS), RETRO ILUMINADA POR LED, O TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 fêmea E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 b/g/n/ac, BLUETOOTH MÍNIMO 4.0. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION DE LÍTIUM COM NO MÍNIMO 4 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ALCOCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO		UNIDADE	1		
20	ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA, FREQUÊNCIA 1 E 3 MHZ, POSSUI TELA LCD, MODO DE EMISSÃO CONTÍNUO, OPERAÇÃO PULSADO	CARCI	UNIDADE	1	R\$ 2.376,34	R\$ 2.376,34
21	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM NO MÍNIMO 200 KG, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE ESTRUTURA EM AÇO, PESO LÍQUIDO DA BALANÇA MÁXIMO DE 6 KG, POSSUI DISPLAY INTEGRADO, POSSUI TARA	BALMAK	UNIDADE	1	R\$ 1.639,24	R\$ 1.639,24
22	BANQUETA, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE AÇO INOXIDÁVEL, ASSENTO GIRATORIO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA	MODELO	UNIDADE	1	R\$ 838,88	R\$ 838,88
23	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA, COM NO MÍNIMO 30 MOLAS E ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO OU MATERIAL SUPERIO. PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR COM MOLAS PARA MOVIMENTO DE BALANÇO. PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. CAPACIDADE SUPORTÁVEL DE NO MÍNIMO 120 KG.	CARCI	UNIDADE	3	R\$ 860,92	R\$ 2.582,76
24	ESTADIÔMETRO, MATERIAL DE CONFEÇÃO ALUMÍNIO	BALMAK	UNIDADE	1	R\$ 372,27	R\$ 372,27

25	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS, CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS. COM RESISTÊNCIA ENTRE 3KG E 3,5KG		UNIDADE	4		
26	TENS E FES, 04 CANAIS	CARCI	UNIDADE	2	R\$ 2.269,12	R\$ 4.538,24
27	ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO, APLICAÇÃO MEMBROS SUPERIORES, OMBROS E DEDOS	CARCI	UNIDADE	2	R\$ 190,28	R\$ 380,56
28	MESA DE EXAMES, ESTRUTURA COM ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE MADEIRA OU MDF	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 2.482,40	R\$ 4.964,80
29	ANDADOR, NÃO POSSUÍ RODÍZIOS DIANTEIROS, MATERIAL DE CONFEÇÃO ALUMÍNIO	DILEPÉ	UNIDADE	3	R\$ 306,96	R\$ 920,88
30	VENTILADOR DE TETO/PAREDE, COMPOSIÇÃO 3 OU 4 PÁS, TIPO PAREDE		UNIDADE	2		
31	LASER PARA FISIOTERAPIA, POSSUI 01 CANETA	CARCI	UNIDADE	1	R\$ 1.730,66	R\$ 1.730,66
32	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL	VAGALUME	UNIDADE	2	R\$ 380,06	R\$ 760,12
33	MESA DE ESCRITORIO MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO RETANGULAR, POSSUI GAVETAS	MODELO	UNIDADE	3	R\$ 599,20	R\$ 1.797,60
34	AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9000 A 12000 BTUs, CICLO QUENTE E FRIO		UNIDADE	3		
35	MESA DE MAYO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	TUBOMED	UNIDADE	2	R\$ 499,20	R\$ 998,40
36	BANQUETA, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE AÇO INOXIDÁVEL, ASSENTO GIRATÓRIO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 838,88	R\$ 1.677,76
37	VENTILADOR DE TETO/PAREDE, COMPOSIÇÃO 3 OU 4 PÁS, TIPO PAREDE		UNIDADE	3		

38	MESA DE EXAMES, ESTRUTURA COM ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE MADEIRA OU MDF.	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 2.482,40	R\$ 4.964,80
39	SUPORTE DE SORO, TIPO PEDESTAL, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	TUBOMED	UNIDADE	3	R\$ 382,72	R\$ 1.148,16
40	IMPRESSORA LASER (COMUM) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200X1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A3, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA EM 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; * PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 b/g/n; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO		UNIDADE	3		
41	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM NO MÍNIMO 200 KG, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE ESTRUTURA EM AÇO, PESO LÍQUIDO DA BALANÇA MÁXIMO DE 6 KG.; POSSUI DISPLAY INTEGRADO, POSSUI TARA	BALMAX	UNIDADE	1	R\$ 1.639,24	R\$ 1.639,24
42	COMPUTADOR(DESKTOP-BÁSICO), ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe, M.2, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM ddr4 2666MHz MHz* OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX, OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIOS WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU DVL UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓPTICO CD, DVD ROM, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9) (1920X 1080 A 60 Hz), ENTRADAS DE VÍDEO HDMI E DISPLAY PORT, ÂNGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 1785. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 b/g/n/ac. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO		UNIDADE	2		
43	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	MODELO	UNIDADE	6	R\$ 333,84	R\$ 2.003,04
44	ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG	MODELO	UNIDADE	4	R\$ 1.061,44	R\$ 4.245,76

45	ESTANTE, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU FERRO PINTADO, CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG, POSSUI REFORÇO	MODELO	UNIDADE	3	R\$ 385,20	R\$ 1.155,60
46	ARTICULADOR ODONTOLÓGICO, DISTÂNCIA INTERCONDILAR AJUSTÁVEL, GUIA CONDÍLICA e ÂNGULO DE BENNET AJUSTÁVEL	DENTFLEX	UNIDADE	1	R\$ 722,29	R\$ 722,29
47	MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO RETANGULAR, POSSUI GAVETAS	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 599,20	R\$ 1.198,40
48	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS	STERMAX	UNIDADE	1	R\$ 16.178,40	R\$ 16.178,40
49	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), ATÉ 3 TERMINAIS, EQUIPO TIPO CARTOU ACOPLADO, COMANDO DA CADEIRA DE PEDAL, POSSUI CABECEIRA, POSSUI REFLETOR, CUBA DE PORCELANA OU CERÂMICA, POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), POSSUI MOCHO	DENTEMED	UNIDADE	1	R\$ 25.563,20	R\$ 25.563,20
50	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO LED, SEM FIO RADIÔMETRO	KONDENTECH	UNIDADE	1	R\$ 702,24	R\$ 702,24
51	MESA AUXILIAR, DIMENSÕES DE 40X40X80CM A 40X60X80CM, MATERIAL DE CONFECCÃO DE AÇO INOXIDÁVEL	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 727,60	R\$ 1.455,20
52	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO, TIPO CAPSULAR, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	KONDENTECH	UNIDADE	1	R\$ 1.072,01	R\$ 1.072,01
53	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO, NÃO POSSUI CAVITADOR, POSSUI JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, POSSUI CANETA E TRADUTOR, DO ULTRASSOM AUTOCIAVÁVEL	KONDENTECH	UNIDADE	1	R\$ 2.432,00	R\$ 2.432,00
54	MOCHIO, MATERIAL DE CONFECCÃO DE AÇO OU FERRO CROMADO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA . GÁS	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 1.147,04	R\$ 2.294,08
55	SELADORA, TIPO MANUAL, APLICAÇÃO GRAU CIRÚRGICO	BIOTRON	UNIDADE	1	R\$ 319,58	R\$ 319,58
56	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE RESERVATÓRIO 30 A 39L, POTÊNCIA 1 A 1,5, SHP, CONSUMO DE 6A7 PÉS, ISENTA DE ÓLEO	AIRZAP	UNIDADE	1	R\$ 5.678,70	R\$ 5.678,70

57	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	MODELO	UNIDADE	3	R\$ 333,84	R\$ 1.001,52
58	Armário, material de confecção aço, dimensões altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG	MODELO	UNIDADE	2	R\$ 1.061,44	R\$ 2.122,88
59	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE AÇO INOXIDÁVEL, ESTRUTURA E APOIO DO BRAÇO DE AÇO INOXIDÁVEL, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL	TUBOMED	UNIDADE	5	R\$ 266,24	R\$ 1.331,20
60	TELEVISOR, TAMANHO DA TELA DE 32 ATÉ 41 POLEGADAS		UNIDADE	1		
61	Cadeira DE rodas pediátrica, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL, COM ELEVÇÃO DE PERNAS	CDS	UNIDADE	2	R\$ 1.157,31	R\$ 2.314,62
62	CADEIRA DE RODAS ADULTO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL, COM ELEVÇÃO DE PERNAS.	CDS	UNIDADE	1	R\$ 1.321,66	R\$ 1.321,66
63	BEBEDOURO/PURIFICADOE REFRIGERADO, TIPO DE PRESSÃO COLUNA SIMPLES	ESMALTEC	UNIDADE	1	R\$ 1.196,68	R\$ 1.196,68
64	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 160 KG A 199 KG, BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, PÉS REMOVÍVEL	CDS	UNIDADE	1	R\$ 2.771,72	R\$ 2.771,72
VALOR TOTAL						R\$ 180.115,72

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: CENTO E OITENTA MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será realizado mediante processo regular e em observância às normas e procedimentos adotados pelo ORC, da seguinte maneira: Para ocorrer no prazo de trinta dias, contados do período de adimplemento.

Declaramos que nos preços cotados estão incluso todos os tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas.

Declaramos que os materiais serão entregues de acordo com as condições contidas no Termo de Referência e edital.

Declaramos que os preços propostos permanecerão irrefutáveis.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

CAJAZEIRAS - PB, 28 DE AGOSTO DE 2023


Aquiles Augusto Resende de Araujo
Identidade Nº 1.164.758
-Representante-

167.936.090/0001-76
BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR S.A.
RUA PEDRO MONTE GOMES, 520 - CENTRO
L. CEP: 58.001-001 - CAJAZEIRAS - PB